
Avviso Pubblico per la concessione di contributi in regime “de minimis” alle imprese attive nel 
territorio del “Litorale Nord”. 
 
 
Tabella A 
 
 

GRADUATORIA COMPLESSIVA DELLE DOMANDE RISULTATE AMMISSIBILI 
 
 

po
si

zi
on

e 

richiedente punteggio 
totale idoneità 

1 Borgo vista lago srl 89,80 IDONEO 
2 Famideal di Roberta d'Onofrio 88,20 IDONEO 
3 VB World Tour srl 82,20 IDONEO 
4 Fuori C'entro cooperativa sociale 81,80 IDONEO 
5 Guido Giusti  78,00 IDONEO 
6 Dea pesca srl 77,80 IDONEO 
7 Debora Farfanicchia Hotel il Gabbiano 77,40 IDONEO 
8 Harau Raluca Adriana 76,36 IDONEO 
9 Bar Italia di Tasserotti Daniela 74,76 IDONEO 
10 Vecchiarelli Editore srl 74,40 IDONEO 
11 Roadhouse snc di Corradini D. e Guidi S. 74,10 IDONEO 
12 La casa del corredo di Adriana Biondo   73,00 IDONEO 
13 Manturna di Magagnini Andrea 72,40 IDONEO 
14 Catena Viola 72,00 IDONEO 
15 Bottega degli alchimisti di Chiara Spasiano 70,60 IDONEO 
16 Mariani Gioacchino 70,20 IDONEO 
17 Del Gaudio Enrica The yellow house 69,10 IDONEO 
18 Funny Park snc di Moscarella Paola e c 68,80 IDONEO 
19 Nepente coop.soc. a r.l 67,80 IDONEO 
20 Pescheria acqua chiara di Lombardozzi F.  67,60 IDONEO 
21 Coffee work srl 65,40 IDONEO 
22 La Vela di Franchini Paolo 65,20 IDONEO 
23 Sport Fun srl 65,16 IDONEO 
24 Possenti Flavio 65,00 IDONEO 
25 La Rotonda beach srl 64,40 IDONEO 
26 Adoter srl 63,60 IDONEO 
27 Vicktoria e-service di Golodenko Viktoria 62,40 IDONEO 
28 Suricata srl 61,40 IDONEO 
29 Gli Orti di Anguillara s.s.s.a 61,30 IDONEO 
30 Zito 2010 srl 60,00 IDONEO 



31 Letizia di Sarro Estetica Benessere srl 59,40 IDONEO 
32 Sapori di Borgo di S. Agrifogli & C. Snc 59,30 IDONEO 
33 Castini Maria Lorenza 58,90 IDONEO 
34 Security Intelligence Tecnologies srl 58,80 IDONEO 
35 Farma.ci sas di Ciliberti Samantha 58,70 IDONEO 
36 Bi Lab srl 58,40 IDONEO 
37 Civicar 58,20 IDONEO 
38 Il mediatore divisione poste private srl 57,80 IDONEO 
39 F.A.N.S. di Nadia Feligoni &Co Snc 57,60 IDONEO 
40 Nautica Tre Nodi srl 57,40 IDONEO 
41 Il Biscottino srl 57,24 IDONEO 
42 Moscatelli Claudio 57,20 IDONEO 
43 Flamini Alessandro 57,00 IDONEO 
44 WWF Oasi società unipersonale a r.l 55,40 IDONEO 
45 Marco Valerio Fosso 55,20 IDONEO 
46 Contrasto snc 55,00 IDONEO 
47 Di Erre pub srl 54,40 NON IDONEO
48 Mazzarini Matteo 53,80 NON IDONEO
49 Gruppo Ormeggiatori e Battellieri del porto di Civitavecchia 53,70 NON IDONEO
50 Cesolina srl 53,60 NON IDONEO
51 Farmacia il Faro 53,40 NON IDONEO
52 Netter Italia srl 53,20 NON IDONEO
53 Nytro shoes srl 53,00 NON IDONEO
54 La Puglia da Gustare di Omar Sarr e C sas 52,80 NON IDONEO
55 Virginia srl 52,60 NON IDONEO
56 Moda due srl 52,40 NON IDONEO
57 B.D.F Nautica srl 52,20 NON IDONEO
58 Chalet della carne di Pieragostini Andrea 52,00 NON IDONEO
59 Urbani Marco 51,00 NON IDONEO
60 La Giorgia Francesca 50,40 NON IDONEO
61 Gloria Moraldi snc 50,20 NON IDONEO
62 Paolucci Carlo 50,10 NON IDONEO
63 Il mondo di Linus srl 50,00 NON IDONEO
64 S.M.E.Ge srl S. Marinella Eventi e Gestioni 49,80 NON IDONEO
65 Compagnucci Lorella 49,60 NON IDONEO
66 Stac snc 49,40 NON IDONEO
67 Farmacia Cernusco Giuliana 49,00 NON IDONEO
68 Quetzal Caffè di Trovato F. & Martinelli 46,80 NON IDONEO
69 Arca di Noè Cooperativa sociale 46,00 NON IDONEO
70 Eurorottami srl 45,60 NON IDONEO
71 Il mondo di Linus società cooperativa a r.l. 45,20 NON IDONEO



72 Futuro Donna società cooperativa a responsabilità limitata 45,00 NON IDONEO
73 4DRG snc di Paolo Consalvo e Massimo Bianchi 44,30 NON IDONEO
74 Lakeprint snc 44,20 NON IDONEO
75 I Trulli sas di Maglione Michele e C. 44,00 NON IDONEO
76 Villa Clodia srl 43,80 NON IDONEO
77 Roses Hotels srl 43,60 NON IDONEO
78 Xelab srl 43,00 NON IDONEO
79 Ricci Alessandro Artigiano Fabbro 41,40 NON IDONEO
80 Re Vittorio srl 37,84 NON IDONEO
81 Trattoria da Serafino di Scocco Laura 36,20 NON IDONEO
82 Candolfi Emanuela 35,40 NON IDONEO
83 Iuliano Andrea srl 35,00 NON IDONEO
84 Cap Servizi e Sistemi srl unipersonale 28,00 NON IDONEO

 
 
 
 
 

Tabella B 
 
 
GRADUATORIA DELLE DOMANDE RISULTATE IDONEE E RELATIVI CONTRIBUTI 
CONCEDIBILI 
 
 
 

 richiedente punteggio 
totale idoneità 

contributo 
concedibile

1 Borgo vista lago srl 89,80 IDONEO 24.965,00
2 Famideal di Roberta d'Onofrio 88,20 IDONEO 15.950,00
3 VB World Tour srl 82,20 IDONEO 10.001,96
4 Fuori C'entro cooperativa sociale 81,80 IDONEO 25.000,00
5 Guido Giusti  78,00 IDONEO 25.000,00
6 Dea pesca srl 77,80 IDONEO 24.339,45
7 Debora Farfanicchia Hotel il Gabbiano 77,40 IDONEO 12.313,65
8 Harau Raluca Adriana 76,36 IDONEO 25.000,00
9 Bar Italia di Tasserotti Daniela 74,76 IDONEO 24.993,50
10 Vecchiarelli Editore srl 74,40 IDONEO 17.675,50
11 Roadhouse snc di Corradini D. e Guidi S. 74,10 IDONEO 7.650,00
12 La casa del corredo di Adriana Biondo   73,00 IDONEO 5.633,73
13 Manturna di Magagnini Andrea 72,40 IDONEO 17.230,00
14 Catena Viola 72,00 IDONEO 13.815,00



15 Bottega degli alchimisti di C. Spasiano 70,60 IDONEO 9.020,00
16 Mariani Gioacchino 70,20 IDONEO 19.151,33
17 Del Gaudio Enrica The yellow house 69,10 IDONEO 5.214,37
18 Funny Park snc di Moscarella Paola e c 68,80 IDONEO 24.000,00
19 Nepente coop.soc. a r.l 67,80 IDONEO 13.921,38
20 Pescheria acqua chiara di Lombardozzi F. 67,60 IDONEO 25.000,00
21 Coffee work srl 65,40 IDONEO 25.000,00
22 La Vela di Franchini Paolo 65,20 IDONEO 13.075,00
23 Sport Fun srl 65,16 IDONEO 21.000,00
24 Possenti Flavio 65,00 IDONEO 25.000,00
25 La Rotonda beach srl 64,40 IDONEO 25.000,00
26 Adoter srl 63,60 IDONEO 17.516,54
27 Vicktoria e-service di Golodenko Viktoria 62,40 IDONEO 12.615,00
28 Suricata srl 61,40 IDONEO 25.000,00
29 Gli Orti di Anguillara s.s.s.a 61,30 IDONEO 25.000,00
30 Zito 2010 srl 60,00 IDONEO 24.950,20
31 Letizia di Sarro Estetica Benessere srl 59,40 IDONEO 21.793,00
32 Sapori di Borgo di S. Agrifogli & C. Snc 59,30 IDONEO 10.768,50
33 Castini Maria Lorenza 58,90 IDONEO 12.835,00
34 Security Intelligence Tecnologies srl 58,80 IDONEO 7.670,00
35 Farma.ci sas di Ciliberti Samantha 58,70 IDONEO 23.815,03
36 Bi Lab srl 58,40 IDONEO 25.000,00
37 Civicar 58,20 IDONEO 10.277,55
38 Il mediatore divisione poste private srl 57,80 IDONEO 16.872,42
39 F.A.N.S. di Nadia Feligoni &Co Snc 57,60 IDONEO 8.383,00
40 Nautica Tre Nodi srl 57,40 IDONEO 25.000,00
41 Il Biscottino srl 57,24 IDONEO 25.000,00
42 Moscatelli Claudio 57,20 IDONEO 7.055,00
43 Flamini Alessandro 57,00 IDONEO 7.604,63
44 WWF Oasi società unipersonale a r.l 55,40 IDONEO 7.915,39
45 Marco Valerio Fosso 55,20 IDONEO 25.000,00
46 Contrasto snc 55,00 IDONEO 19.000,00

 
 
 
 
 



 
Tabella C 
 
GRADUATORIA DEI BENEFICIARI DEI CONTRIBUTI RICONOSCIUTI A VALERE 
SULL’AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI IN REGIME “DE 
MINIMIS” ALLE IMPRESE ATTIVE NEL TERRITORIO DEL “LITORALE NORD” 
 
 

 richiedente punteggio 
totale idoneità 

contributo 
riconosciuto

1 Borgo vista lago srl 89,80 IDONEO 24.965,00
2 Famideal di Roberta d'Onofrio 88,20 IDONEO 15.950,00
3 VB World Tour srl 82,20 IDONEO 10.001,96
4 Fuori C'entro cooperativa sociale 81,80 IDONEO 25.000,00
5 Guido Giusti  78,00 IDONEO 25.000,00
6 Dea pesca srl 77,80 IDONEO 24.339,45
7 Debora Farfanicchia Hotel il Gabbiano 77,40 IDONEO 12.313,65
8 Harau Raluca Adriana 76,36 IDONEO 25.000,00
9 Bar Italia di Tasserotti Daniela 74,76 IDONEO 24.993,50
10 Vecchiarelli Editore srl 74,40 IDONEO 17.675,50
11 Roadhouse snc di Corradini D. e Guidi S. 74,10 IDONEO 7.650,00
12 La casa del corredo di Adriana Biondo   73,00 IDONEO 5.633,73
13 Manturna di Magagnini Andrea 72,40 IDONEO 17.230,00
14 Catena Viola 72,00 IDONEO 13.815,00
15 Bottega degli alchimisti di C. Spasiano 70,60 IDONEO 9.020,00
16 Mariani Gioacchino 70,20 IDONEO 19.151,33
17 Del Gaudio Enrica The yellow house 69,10 IDONEO 5.214,37
18 Funny Park snc di Moscarella Paola e c 68,80 IDONEO 24.000,00
19 Nepente coop.soc. a r.l 67,80 IDONEO 13.921,38
20 Pescheria acqua chiara di Lombardozzi F. 67,60 IDONEO 25.000,00
21 Coffee work srl 65,40 IDONEO 25.000,00
22 La Vela di Franchini Paolo 65,20 IDONEO 13.075,00
23 Sport Fun srl 65,16 IDONEO 21.000,00
24 Possenti Flavio 65,00 IDONEO 25.000,00
25 La Rotonda beach srl 64,40 IDONEO 25.000,00
26 Adoter srl 63,60 IDONEO 17.516,54
27 Vicktoria e-service di Golodenko Viktoria 62,40 IDONEO 12.615,00
28 Suricata srl 61,40 IDONEO 25.000,00
29 Gli Orti di Anguillara s.s.s.a 61,30 IDONEO 25.000,00
30 Zito 2010 srl 60,00 IDONEO 24.950,20

 


